1

入札公告

次のとおり一般競争入札に付しますので、国際協力機構一般契約事務取扱細則（平成15

年細則(調)第8号）（以下「細則」という。）に基づいて公告します。

平成23年1月28日

独立行政法人国際協力機構

沖縄国際センター

契約担当役 所長  木下 俊夫

1. 工事概要

（1）工事件名：沖縄国際センター宿泊棟太陽熱集熱温水器更新工事

（2）工事場所：沖縄県浦添市前田１１４３－１

（3）工事内容：上記（2）の施設内の太陽熱集熱温水器等の更新工事。

（4）工期（予定）： 平成23年2月18から平成23年4月28日まで

（5）対象施設：①建築物

宿舎棟   延床面積3,201ｍ2、鉄筋コンクリート3階建屋上設置

 詳細入札説明書・仕様図面のとおり。

（6）入札方法：一般競争入札（詳細は入札説明書による。）

2. 競争参加資格

(1) 細則第4条の規定に該当しない者であること。

(2) 公告日において①国際協力機構22,23,24年度契約競争参加資格登録者(以下｢登録

者｣という。)であって、全省庁統一資格、平成22,23,24年度契約競争参加資格登録

者（以下「登録者」という。）であって経営事項審査結果通知書における管工事に

係る総合評点６００点以上にて九州・沖縄の競争参加を有する者で、かつ沖縄県に

事業所を有する者、②沖縄総合事務局等全省庁統一資格、平成22・23・24年度契約

競争参加資格登録者（以下「登録者」という。）であって、経営事項審査結果通知

書における管工事に係る総合評点６００点以上にて、九州・沖縄の競争参加を有す

る者で、かつ沖縄県に事業所を有する者、③または沖縄県平成２２．２３．２４年

度契約競争参加資格登録者で経営事項審査結果通知書における管工事に係る格付

総合評点６００以上を有し、かつ沖縄県に事業所を有する者 。

(3)会社更生法(平成１４年法律第１５４号)に基づき更正手続開始の申立てがなされて

いる者又は民事再生法(平成１１年度法律第２２５号)に基づき再生手続き開始の

申立てがなされている者(手続開始の決定後、再認識を請けたものを除く。)でない

2

こと。

（4）公告の日及び本件競争入札参加の確認申請書提出期限の日から開札のときまでの

期間に契約に関し、当機構から指名停止措置を受けていないこと。

（5）平成１３年度１月以降で次の実績を有する者。

  ア 太陽熱温水器の設置及び増設の施工実績を有する者。

  イ 太陽熱温水器の保守管理を規模５０ｍ2以上の実績を1件以上有する者。

3

3. 入札説明書の交付期間及び交付場所

(1) 期間：平成23年1月28日（金）から平成23年2月4日（金） までの土曜日、日曜日及

び祝日を除く毎日、10時1から17時まで（12時から13時の間を除く）の期間

(2) 場所：沖縄県浦添市字前田1143-1

独立行政法人 国際協力機構 沖縄国際センター 総務課

電話 098-876-6000（代） ファクシミリ 098-876-6014

4.競争参加資格確認申請の受付期間、場所及び方法

  受付期間：平成 23 年 1 月 28 日～23 年 2 月 7 日までの土曜日日曜日及び祝日を除

く毎日 10 時から 17 時まで（12 時から 13 時の間を除く）

  ①申請場所 上記３．（2）

  ②申請方法 持参

  ③その他  添付書類入札説明書のとおり

5. 入札会の日時及び場所

（1）日時：平成23年2月17日（木）14時から

（2）場所：沖縄県浦添市字前田1143-1

独立行政法人 国際協力機構 沖縄国際センター

ニライホール3階 多目的ルーム

6. その他

(1) 手続において使用する言語及び通貨：日本語及び日本国通貨に限る。

(2) 入札保証金及び契約保証金：免除。

(3) 入札者に要求される事項：

ア この一般競争に参加を希望する者は、参加の意思及び上記2.に掲げる資格を有する

ことを証明するため、契約担当役から競争参加資格の確認を受けなければならない。

イ 入札説明書に基づく本件の競争参加資格審査結果通知書（写）を入札時に提出しな

ければならない。

 (4) 落札者の決定方法：契約担当役から上記４．の確認を受けた入札者であって、当

該入札者の入札価格が細則第11条の規定に基づいて作成された予定価格調書に記

載の予定価格以下でで有効な入札を行った者を落札者とする。

(5) 入札の無効：本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札及び入札に関す

る条件に違反した入札。

(6) 契約書作成の要否：要。

(7) 細則は、国際協力機構ホームページの「調達情報」（アドレス：

http://www.jica.go.jp/announce/index.html）にて公開中。

(8) 詳細は入札説明書による。

                               以上